
Květinový koberec ZAHRADNÍ SLAVNOST 30-100cm
směs 12 dvouletek a 21 trvalek

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česne » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

20.9.2024 00:15
1/1

Kód produktu 9978-15 
EAN 8590396997807 

Směs trvalek Zahradní slavnost je složená z 12 dvouletek a
21 trvalek, propojuje venkovskou zahradu s navazující loukou.

Dostupnost na hlavním skladě: 10,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 8,0 ks

Popis
Snadno a bez plotu budete začátkem léta procházet
mezi květy chrpy, máku, kopretin i lupiny. Letní
atmosféru doplní i vůně večernice, která přivábí
nejednoho nočního motýla. Časem se připojí
kokarda, mavuň, hvozdík a další léty prověřené
trvalky. Vyséváme v červnu až červenci, směs kvete
v příštím roce od konce května. Výška rostlin je 30
až 100cm. Složení směsi: Chrpa, večernice vonná,
koniklec, zlateň, lupina, kopretina, mavuň, kokarda.

Parametry
Sazba DPH 12,00 

Soubory ke stažení
(0B)

https://obchodvlasta.cz/image/6960b7ab39483c678a994c593b4fc99e6656cfa4

